ANNEXE V

ATNOR 183. rue Anatole France - B.P.417 - 59464 Lomme Cedex - TEL0320095454 - Télécopieur 0320922114
Code APE 3113 - S A au capital de 1.000.000 F - Siret 339 252 843 000 18

MARQUE :FIAT REFERENCE : 1466 R
TYPE : PUNTO T (3 et 5 Portes)
Depuis origine jusque 10/99 MR : 1100 kg MS : 50 kg

CLASSE : AS0X

NOTICE DE MONTAGE :
- Kit de montage ( voir schéma de montage ) :

Un attelage composé d’une partie principale repére 1 d’1 tirant central repére 2 , d’un sac
comprenant : notice de montage ; sachet de visserie détaillée ci-dessous ; quille référence A3343R;
cache boule et faisceau électrique 7 broches.

Visserie de montage : ( voir schéma de montage ) :

EnA: 4visH,M 10x 30, 8.8 +4 écrous H, M 8 nylstop + 4 rondelles plates M 10 x 45.
EnB: 3visH.M 10x 30, 8.8 +3 écrous H, M 8 nylstop + 6 rondelles plates M 10 x 45.
EnC:2visH,M 12x 70, 8.8 + 2 écrous H, M 12 nylstop.

Démontage pare choc :

Retirer les 4 vis téte de 10'mm qui se trouvent sous le véhicule ainsi que celles ce trouvant en face
arriére, dans les ailes retirer les dux vis cruciformes ainsi que la vis téte 10mm.
Tirer le pare chocs.

Montage de Pattelage :

Enlever le tapis de coffre ainsi que le matériel de secours.
Voir les document 2/4 et 3/4
Monter le support faisceau et le faisceau électrique et la quille.

Vérifier le niveau et le positionnement et serrer I’ensemble de la boulonnerie aux couples de
serrages préconisés.

IMPORTANT :

La capacité de traction de | * attelage est égale au poids maximum autorisé par le constructeur
du véhicule. Vérifier le couple de serrage de la boulonnerie aprés 100 km de traction.

PAGE 1/4

L.B. LE 06/02/04



v/¢ HOVd

h

CLYAYNYARS K

L66T°90°ZT J

I¥SIA| UOTIRRID muwe
R S ] ST [ €7 ] pepm
9 ¢l 0T § EE@

\_ Sp8Tu00p1d sberras ap saydno) .

S
q
hm

NVHEODSIVAd 1L30ddNS

91110098

9P Q[qeo 9] I9Y20J00® B INIWIPJUI IN[II )9 efeje1e,| Ins uvolIeXI] ®J
g 119s neososiej jroddns np Indpipddns Suojqno noly 7] HNOAVINTY

dA 99¥1 - dHH
I OLNNd LVIdA

DVINOW HA VIWHHDS




